

สรุปประมาณราคา

สำนักงานเทศบาลตำบลลานกระบือ

วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564 (ปรับราคาครั้งที่ 2)

ประเภทงาน	ถนน				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลลานกระบือ				
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 20				
สถานที่ตั้ง	ชุมชนย่อย โนนโนน ม.8 ต.ลานกระบือ อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร		ระยะทางตลอดสายทาง	0.196 กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้างข้างละ	0.00	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง	0.196	กม.	ผิวทางกว้าง	5.00	เมตร
	Asphaltic Concrete หน้า 4				ซม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	233,191.00	1.3607	317,302.99	- คอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ปกติ (น้ำมัน 29.50)
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			317,302.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			317,000.00	
	ตัวหนังสือ	(สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ประมาณการ ๒๐๖,๖๖๖ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
(นายพงศศิริ โพธิ์งาม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับการประมาณราคาค่าก่อสร้างและได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

ควรพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายประพจน์ สุรฤทธิ)

ลงชื่อ.....

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีระชน สุขประเสริฐ)

(นายกุศล เรืองอ่อง)

ปลัดเทศบาลตำบลลานกระบือ

(ลงชื่อ) กรรมการ

เห็นชอบ

(นายพงศศิริ โพธิ์งาม)

ลงชื่อ.....

(นายใจ บุญเคลือบ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลลานกระบือ

แบบประเมินราคางานทาง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลลานกระบือ อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร ระยะทาง 0.196 กม.  
 ประเภทงาน ถนน  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 20  
 สถานที่ตั้ง ชุมชนย่อย โนนไ้ม น.8 ต.ลานกระบือ อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร  
 ปริมาณงาน 1. ปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม.ยาว 0.196 กม. หน้า 0.04 ม.  
 วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		FN	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานซ่อมสร้างโครงสร้างทาง								
	1.1 หินคลุกปรับระดับ หน้า 10 ซม.	-	ลบ.ม.	561.34	-	1.3607	763.82	-	(แน่น)
	1.2 ชูคอหินคลุกเดิม แฉลบค้ำ	-	ตร.ม.	-	-	1.3607	0.00	-	
	1.3 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	1.3607	0.00	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat		ตร.ม.	26.58	-	1.3607	36.17	-	
	2.2 Tack Coat	980.00	ตร.ม.	11.75	11,515.00	1.3607	15.99	15,668.46	
	2.2 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	200.10	-	1.3607	272.28	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	980.00	ตร.ม.	200.10	196,098.00	1.3607	272.28	266,830.55	หนาเฉลี่ย 0.04 ม.
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	26.58	-	1.3607	36.17	-	
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	200.10	-	1.3607	272.28	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	200.10	-	1.3607	272.28	-	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	29.40	ตร.ม.	290.00	8,526.00	1.3607	394.60	11,601.33	กว้าง 0.15 ม.
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	58.80	ตร.ม.	290.00	17,052.00	1.3607	394.60	23,202.66	กว้าง 0.15 ม.
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
5	งานจราจรสงเคราะห์								
	5.1 งานปรับปรุง								
	5.1.1 บ้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.1.2 บ้ายจราจรแบบ ต1-ต60,ต62,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.1.3 บ้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.1.4 บ้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.1.5 หลักริโกลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	5.1.6 หลักริโกลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	5.1.7 หลักริโกลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
6	งานระบายน้ำ								
	6.1 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40x1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	รวม				233,191.00			317,302.99	

ประมาณการ  นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 (นายพงศศิริ โพธิ์งาม)